
ZDP-2720.I.15.23                                                                              Kolbuszowa, 11.10.2023 r.  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

dot. postępowania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1235 R Brzostowa Góra - 

Krzątka w miejscowości Krzątka od km 6+400 do km 9+074”  

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ) udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1. Prosimy o informację, czy przedmiary robót zamieszczone w folderze plików o 

nazwie PRZEDMIARY zawierają cały zakres zamówienia? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający, wyjaśnia że zakres zamówienia obejmuje rozbudowę drogi w km 

6+400 – 9+074,  w zamówieniu obowiązują przedmiary zamieszczone w pliku o nazwie 

„PRZEDMIARY km 6+400-9+074” + przedmiar _ przebudowa gazociągów średniego 

ciśnienia 

Dodatkowo Zamawiający informuje,  że zamówienie obejmuje wynagrodzenie ryczałtowe 

przedmiary robót stanowią element pomocniczy i poglądowy. Wykonawca oferując cenę 

ryczałtową zobowiązany jest wykonać dzieło, którym jest Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1235 R Brzostowa Góra - Krzątka w miejscowości Krzątka od km 6+400 do km 

9+074. 

 

Pytanie nr 2. W związku z tym, że na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę 

gwarancja i rękojmia na okres 60 miesięcy, prosimy o wyjaśnienie czy okres gwarancji i 

rękojmi na wykonane oznakowanie poziome będzie taki sam. Trwałość oznakowania 

poziomego cienkowarstwowego to 12 miesięcy, a grubowarstwowego to 36 miesięcy. 

Wydłużenie okresu gwarancji ponad wskazany (12 miesięcy/ 36 miesięcy) spowoduje 

konieczność jego powtórnego wielokrotnego wykonania- co musimy uwzględnić w ofercie. 

Prosimy o podanie jednoznacznie, jaki przyjąć okres gwarancji dla oznakowania poziomego. 

Odpowiedź: Udzielona Gwarancja przez Wykonawcę obejmuje całe zamówienie w tym 

oznakowanie poziome. W zamienieniu obowiązuje oznakowanie grubowarstwowe.  

Pytanie nr 3  

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Wykonawca wraz z ofertą ma przedstawić 

Zamawiającemu przedmiar robót, zgodnie z zapisami rozdziału XV [SPOSÓB OBLICZENIA 

CENY OFERTY] „.. Załączone przedmiary robót należy traktować tylko i wyłącznie jako 



materiał pomocniczy”, a kosztorysy należy dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem 

umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  


